Российская Федерация Псковская область

                              Администрация Палкинского района
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2016 г.       352

от__________№ _____
    п.Палкино

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация района постановляет:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района от:

- 02.10.2009 года № 506 «Об утверждении перечня муниципальных должностей

муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

- 29.03.2013 года № 189 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведений о своих расходах, а также о расходах своих   супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Ознакомить муниципальных служащих администрации района с настоящим постановлением под роспись.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Палкинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава администрации района                                                                  Г.П.Кузьма

Утвержден

постановлением

Администрации района

от  19.08.2016 № 352

Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

- Высшие должности муниципальной службы;

- главные должности муниципальной службы.